- 1 -

山东省教育基本建设学会

关于举办高校基本建设专题培训的通知

各高校、各会员单位：

为进一步提高校园基本建设管理标准化、精细化、流程化

水平，提升建设项目投资绩效，经研究决定，举办 2019 年专题

培训班。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：山东省教育基本建设学会

协办单位：青岛科技大学

二、培训对象

各高校、各会员单位从事基建管理工作及与基建工作相关

的人员，每个单位参会人数原则上不超过 3 人。

三、培训内容

（一）专题报告

1. 高校基建工作岗位认知及精细化管理(东北大学基建处

处长 金畅)；

2. 关于高校基建管理重点环节的几点思考（山东省审计厅

审计七处副处长 薛立谦）；

- 2 -

3.《建设工程项目管理规范》解读（山东科技大学资源与

土木工程学院院长、教授 贾宏俊）；

4.基于合同视角的工程投资控制-以山东交通学院机电楼

为例（山东交通学院基建处处长、教授 傅道春）。

5.高校基建管理工作的思考与实践（北京林业大学基建处

处长 李亚军）

（二）现场观摩教学

四、时间地点及授课时间安排

（1）报到时间：11 月 14 日 14:00—20:00。

（2）授课时间安排：

★11 月 15 上午 8:30-11:30 主讲：

•山东科技大学资源与土木工程学院院长 教授-贾宏俊

•山东省审计厅审计七处副处长-薛立谦

★11 月 15 下午 14:30-17:30 主讲：

•东北大学基建处处长-金畅

•山东交通学院基建处处长 教授-傅道春

★11 月 16 日上午 8:30-11:30 主讲：

•北京林业大学基建处处长-李亚军

•分组讨论

★11 月 16 下午 14:30-17:30：

‘中国海洋大学’现场观摩教学

- 3 -

★11 月 17 日离会。

（3）报到地点：青岛倪氏海泰大酒店（青岛市南区东海中

路 30 号），酒店联系人：刘建斌，电话 0532-82671999，手机

18561819519 。

五、其他事项

1.参加培训人员每人缴纳培训费 1200 元，包括专家费、场

地费、资料费等。食宿费、交通费自理。培训费、住宿费现场

缴费，并由酒店开具发票（参会单位提供纳税人识别号或统一

社会信用代码）。住宿房间由酒店统一安排（需要单间的请注

明）。

2.本期培训班名额有限，以报名先后为序，额满为止。请

参训人员准确填写《专题培训班报名回执单》（详见附件），

并于 11 月 5 日前发送至学会秘书处 wanghui516626@126.com。

填写姓名须真实。

联系人：王惠 0531-58997777 13375355020

附件：专题培训班报名回执单

山东省教育基本建设学会

2019 年 10 月 30 日

mailto:并于10月31日前发送至学会秘书处wanghui516626@126.com

- 4 -

附件：

专题培训班报名回执单

单位 姓名 性别 职务 联系电话 电子邮箱 备注

请参加专题培训班的单位将参训回执于11月5日前发送至邮箱:

wanghui516626@126.com

	山东省教育基本建设学会